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
3-комн. кв., ул. Рябикова, 40, 4 этаж, 
середина дома, S-65 кв.м, хороший 
косметический ремонт. Т.8-924-894-
00-75.
3-комн. кв., г. Елизово, ул. Нагорная, 
10, 1/2 этаж, S-76.7 кв.м. Просторная, 
светлая квартира с хорошим ремон-
том. Т. 8-914-787-87-71 (Наталья).
3-комн. кв., г. Елизово, ул. Нагорная, 
28, 1/4 этаж, S-64.9 кв.м. Балкон, но-
вый МГС. Хорошее жилое состояние. 
Подробности по тел.: 8-924-894-03-36 
(Наталья).
3-комн. кв., г. Елизово, ул. 40 лет 
Октября, 3, S-56.5 кв.м, 1/4 этаж. 
Солнечная, сухая. Хороший ремонт. 
Подробности по тел.: 8-924-894-53-65 
(Ольга).
3-комн. кв., г. Елизово, ул. 40 лет 
Октября, 10, 4/5 этаж, S-62.6 кв.м. 
Балкон. Хорошее жилое состояние. 
Подробности по тел.: 8-924-894-03-36 
(Наталья).
3-комн. кв., г. Елизово, Рябикова, 49, 
3/4 этаж, S-58.3 кв.м. Балкон. Хороший 
ремонт. Санузел кафель под ключ. 
Подробности по тел.: 8-924-894-03-36 
(Наталья).
3-комн. кв., г. Елизово, ул. Ленина, 51, 
3/5 этаж, S-64.5 кв.м. Балкон. Хорошее 
жилое состояние. Т. 8-914-787-87-71 
(Наталья).

3-комн. кв., ул. Ленина, 55, 2 этаж, се-
редина дома, окна пластиковые, сде-
лана сантехника. Т. 8-924-894-00-75.
3-комн. кв., г. Елизово, ул. Нагорная, 
26, 4/4 этаж, S-64.7 кв.м. Балкон, ча-
стичный ремонт. Санузел под ключ. Т. 
8-914-787-87-71 (Наталья).
3-комн. кв., г. Елизово, Нагорная, 
27А, 2/5 этаж, S-66.3 кв.м. Балкон. Хо-
роший ремонт. Санузел раздельный. 
Подробности по тел.: 8-924-894-03-36 
(Наталья).
4-комн. кв., г. Елизово, ул. Шелехова, 
квартира на земле S-70 кв.м, два вида 
отопления, водоснабжение централи-
зованное. Хороший проезд круглый 
год. Подробности по тел.: 8-924-894-
53-65 (Ольга).

КУПЛЮ

Квартиру за наличные в любом состо-
янии, можно с долгами. Т. 8-963-831-
10-42.
Квартиру в г. Елизово. Рассмотрим 
все варианты в любом состоянии, с 
долгами, в ипотеке. Снятие обремене-
ния, арестов, закрытие долгов. Налич-
ные. Т. 8-909-832-22-73.
1-, 2-комн. кв. в г. Елизово, у собствен-
ника. Т. 8-909-832-22-73.
1-2-3-комн. кв. в. г. Елизово, с пере-
ездом не спешим, готовы рассмотреть 
любые Ваши предложения и условия. 
Т. 8-924-894-00-75.
Комнату в любом состоянии. Наличные. 
Т. 8-924-696-67-12, 8-996-035-17-00.

МЕНЯЮ

3-комн. кв., на 26 км, 2 этаж, на 1-комн. 
кв. с доплатой. Т. 8-962-216-38-84.

СДАМ

2-комн. кв., посуточно, район авто-
станции. Все удобства. Т. 8-914-625-
07-01.
Благоустроенные, гостевые кварти-
ры, чистые, уютные: в центре г. Ели-
зово, в г. П.-Камчатский. Интересное 
предложение для командировочных 
лиц. Оформление документов. Т. 
8-924-585-35-35.
1-комн. кв., ул. Рябикова, 40, меблиро-
ванная. Т. 8-900-444-23-18.

НЕДВИЖИМОСТЬ

НЕДВИЖИМОСТЬ
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1-комн. кв., по часам, посуточно, поне-
дельно, помесячно. Центр, уютно, чи-
сто, полностью меблирована. Т. 8-914-
627-95-71.
4-комн. кв., мкр-н Нижний Погранич-
ный, полностью укомплектованная 
квартира. Удобное расположение. До-
рого! Т. 8-914-628-91-50.
1-комн. кв., г. Елизово, после ново-
го косметического ремонта, мебель и 
техника – есть все. Стоимость аренды 
27 т.р. ежемесячно (+ страховой взнос, 
возвращаемый при выезде). Т. 8-909-
832-22-73.
1-комн. кв., мкр-н Пограничный, 
1 этаж, S-29.3 кв.м, теплая, сухая, 
меблирована, остановки, магазины – 
рядом. На длительный срок. Можно по 
договору. 26 т.р. + свет и ТВ. Т. 8-914-
626-85-21.
2-комн. кв., славянам, без животных. 
Мебель, посуда, бытовая техника. 30 
т.р. + счетчики + залог 10 т.р. Т. 8-914-
993-46-46.
2-комн. кв., р-н аэропорта, на длитель-
ный срок. Т. 8-961-963-40-87.
2-комн. кв., г. Елизово, мкр-н Погра-
ничный, ул. Нагорная, 22. Славянам, 
желательно семейным, частично 
меблированная, 24 т.р. + свет, без жи-
вотных. Т. 8-924-685-26-08.
1-комн. кв. на полгода, мкр-н Погра-
ничный, 25 т.р. + свет, вода. Т. 8-914-
620-40-33.
3-комн. кв., на 28 км. На длительный 
срок, с мебелью и техникой. Звоните 
прямо сейчас! Т. 8-915-188-08-41.
3-комн. кв., на 34 км, ул. Гришечко, 9, 
на длительный срок, частично мебли-
рованшлная. Т. 8-914-622-37-04.
1-комн. кв., р-н 34 км, на длительный 
срок. Т. 8-924-687-78-24.
Квартиру в центре, посуточно, поне-
дельно. Недорого. Чистая, уютная, 
есть все необходимое. Звонить в лю-
бое время. Т. 8-914-782-60-88, 8-924-
791-46-99.

ДОМА, ДАЧИ
ПРОДАМ

Дом в Белгороде, без внутренней от-
делки, участок 15 соток. Т. 8-984-165-
74-73.
Жилой дом, СОТ «Дорожник», 5 км от 
г. Елизово, асфальтированный жилой 
СОТ вдоль дороги перед поворотом на 
Женский монастырь. Дом в 2 этажа, со-
стоящий из тамбура, кухни, гостиной, 4 
жилых комнат (две из них под отделку), 
санузел в доме, + два гаража навес-
ных, теплица, 6 соток земли, прописка. 
5 млн 950 т.р. Т. 8-909-832-22-73.
Дом, пер. Авачинский, 8, земельный  
участок 6 соток, дом около S-70 кв.м, 
на фундаменте, в собственности, под-
ключение к свету и воде центральное. 
Т. 8-924-894-00-75.
Дом, г. Елизово, ул. Авачинская. Двух-
этажный жилой дом из бруса S-175.8 
кв.м, на земельном участке 8.5 соток 
(+ рядом земельный участок 4.5 сотки 
в подарок), на участке также имеет-
ся баня, бассейн, теплица, 2 гаража, 
хозпостройки. Центральное холодное 
водоснабжение и канализация. Прове-
дено межевание участка, дому присво-
ен адрес, домовая книга оформлена. 
Т. 8-924-894-53-65 (Ольга).

Дом, п. Светлый, ул. Кооперативная 
S-115.1 кв.м, участок 19 соток. Два 
вида отопления. Подробности по тел.: 
8-924-894-53-65 (Ольга).
Дом, г. Елизово, ул. Жупановская. Од-
ноэтажный дом, S-42.9 кв.м, участок 6 
соток. Каркасно-засыпной, отопление 
печное. Рассмотрим варианты обмена 
на квартиру. Т. 8-924-894-53-65 (Ольга).
Дом, г. Елизово, ул. Большаковой, 
S-130 кв.м, участок 11.3 соток, 2 эта-
жа, отопление котловое, 2 вида то-
плива. На участке гараж, теплица. 
Видеонаблюдение. Т. 8-924-588-42-86 
(Евгений).
Дом 2-этажный, ул. Авачинская, S-176 
кв.м, из бруса, утеплен, проезд круглый 
год, водоснабжение и канализация 
централизованные, отопление жид-
ко-топливное и твердотопливный ко-
тел, участок 13 соток, баня 2-этажная, 
2 гаража, теплица, посадки. Подробнее 
на Авито или по тел.: 8-909-837-09-90.
Дом, ул. Энергетиков, S-60 кв.м, 10 
соток, одна комната, все удобства в 
доме, отопление – бойлер. 4 млн руб. 
Т. 8-924-790-71-68.
1/2 дома на 30 км. Т. 8-914-993-50-87.
Дачный жилой дом в СНТ «Малинка» 
(первая линия), двухэтажный из бруса, 
требуется отделка, участок огорожен 
сухой ровный, с круглогодичным ко-
лодцем – 7 соток земли в собственно-
сти. 1 млн 200 т. р. Т. 8-909-832-22-73.
Дача, 46 км, дом 2-этажный, баня, га-
раж, участок 6 соток с посадками, про-
езд круглогодичный, цена умеренная. 
Т. 8-914-785-34-38.
Дача, СНТ «Авиатор-1», 6 соток земли, 
участок огорожен, на участке дом, две 
теплицы, много различных посадок. 
1млн 950 т.р. Т. 8-924-894-00-75.
Дача, СНТ «Янтарь», от г. Елизово в 10 
минутах, участок ровный, огорожен за-
бором из профнастила с откатными во-
ротами, отсыпано парковочное место, 
дом капитальный одно этажный, новые 
пластиковые окна, свет и подъезд кру-
глый год, вода (сезонная) заведена в 
дом. Т. 8-924-894-00-75.
Дача, СНТ «Циклон» район Малинки, 
S-158 кв.м. Круглогодичное прожива-
ние. Проезд, свет, вода к/год. Земель-
ный участок 8.5 соток (по факту 10). На 
участке своя подстанция мощностью 
40 кВт (возможность подключать обо-
рудование до 380 Вт). Вопросы по тел.: 
8-924-894-53-65 (Ольга).
Дача, СНТ «Солнечное», двухэтажный 
дом, S-87.1 кв.м, без внутренней от-
делки. Участок 12 соток, свет и подъ-
езд круглый год. Вода – скважина. На 
территории: 2 теплицы, отапливаемая 
беседка, хозяйственный домик. Под-
робности по тел.: 8-924-588-42-86 (Ев-
гений).
Дача, СНТ «Проектировщик» распо-
ложен в 5 минутах езды от г. Елизово. 
Участок 7 соток, дом S-50 кв.м. Свет, 
проезд круглый год. Вода по сезону 
заведена в дом. Подробности по тел.: 
8-924-588-42-86 (Евгений).
Дача, СНТ «Таёжный-2», участок 5 сот, 
2-этажный дом, S-83.2 кв.м. Свет, про-
езд круглый год. Подробности по тел.: 
8-924-588-42-86 (Евгений).
Дача, СНТ «Мечта» (напротив кафе 
«Озеро»). Дом S-150 кв.м. Требуется 
внутренняя отделка, земля 6.5 соток. 
Теплые полы по всему дому. 5 млн 600 
т.р. Подробнее на Авито или по тел.: 
8-909-837-09-90.

СДАМ

Благоустроенные гостевые дома 
и квартиры. Чистые и уютные. В 
Усть-Большерецке, Соболеве, 
Усть-Камчатске. Чувствуйте себя как 
дома. Звоните! Т. 8-924-793-24-24.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
ПРОДАМ

Земельный участок, 3 сотки, 46 км, 
в собственности, под огород и хозпо-
стройки. Т. 8-914-785-34-38.

Земельный участок, 15 соток, п. Пара-
тунка, напротив базы отдыха «Антари-
ус» - первая линия. Т. 8-914-028-59-97.
Участок 13 сот, г. Елизово, р-н Погра-
ничный, 750 т.р. Т. 8-914-998-39-57.
Земельный участок, р-н 8 км автодо-
роги Елизово-Паратунка, S-6600 кв.м. 
Категория земель: земли сельскохо-
зяйственного назначения. Т. 8-924-894-
53-65 (Ольга).
Земельный участок, г. Елизово, ул. 
Кедровая, 15 соток, собственность. 
Проведен газ. Т. 8-924-894-03-36 (На-
талья).
Земельный участок, 27 км, ул. Моло-
дежная, 73, 6 соток, под ИЖС, имеется 
строение (незавершенное). 1 млн 600 
т.р. Т. 8-909-832-22-73.

ГАРАЖИ
ПРОДАМ

Гаражный бокс, 30 км, ул. Мурман-
ская, 4 (территория промзоны), бокс, 
S-60 кв.м, высота бокса – 4 м 40 см, 
высота ворот – 2 м 40 см. Земля и бокс 
в собственности. Охраняемая террито-
рия, свет, подъезд – круглый год. 1 млн 
500 т.р. Т. 8-914-785-52-88.

КУПЛЮ

Капитальный гараж в г. Елизово. Не-
дорого. Т. 8-961-961-96-12.

ПРОЧЕЕ
ПРОДАМ

Торговый павильон на базе 30 км, 
продам или сдам в аренду. Т. 8-914-
781-57-36.
Нежилое помещение, S-93.3 кв.м, по 
ул. Чкалова, 8, 1 этаж. Т. 8-962-217-74-
71, звонить в рабочее время.
Здание бывшей котельной, S-463 кв.м; 
земельный участок S-2881 кв.м, по ул. 
40 лет Октября (напротив школы № 1). 
Т. 8-962-217-74-71.
Нежилое помещение свободного на-
значения, 34 км, S-74 кв.м, 3 зала, са-
нузел. Т. 8-909-832-22-73.

СДАМ

В аренду помещения: S-18, 36, 96, 55 
кв.м по ул. В. Кручины, 26А (общежи-
тие «Камчатсельстрой»). Звонить в ра-
бочее время. Т. 8-962-215-68-22.
В аренду помещение, S-41 кв.м, 2 
этаж, по ул. Беринга, 23 (здание напро-
тив полиции). Звонить в рабочее вре-
мя. Т. 8-962-215-68-22.
В аренду помещение, п. Термальный 
(Геологи), S-25 кв.м, под парикмахер-
скую, маникюр, педикюр. Т. 8-914-625-
07-90.
Нежилое помещение свободного на-
значения, 34 км, S-74 кв.м, 3 зала, са-
нузел. Т. 8-909-832-22-73.

МЕБЕЛЬ
ПРОДАМ

Компьютерный стол с тумбой, стойка 
для телевизора с полками, стол-книж-
ка, кофейный столик, палас, все в от-
личном состоянии. Т. 8-900-681-69-81.
Новые диваны московской фабрики 
на ППУ и банель, ткань плотная «ро-
гожка». Цена 24 т.р. Т. 8-901-273-31-70.

ЖИВОТНЫЕ
ПРОДАМ

Котята породы мейнкун, с докумен-
тами, дорого. Родители г. Сочи-Мо-
сква. Окрас: белый, рыжий, черный. Т. 
8-909-832-22-73.

АВТО
КУПЛЮ

Автовыкуп. Срочный выкуп авто 
(целые, битые, с неисправностями, 
можно без документов). Рассмотрю 
все варианты. Наличный расчет на 
месте. Т. 8-909-839-50-00, 8-900-680-
90-40.

Абсолютно любой а/м, в любом со-
стоянии, любого года, любой марки, 
24 часа. Срочно! Т. 401-104, 8-963-
830-11-04.

Срочный автовыкуп! Целые, после 
ДТП, неисправные, проблемные, лю-
бые варианты, с документами и без. 
Быстро, деньги сразу! Т. 401-104, 
8-963-830-11-04.
Автовыкуп 24 часа, любые авто, лю-
бой марки, неисправные, после ДТП. 
Деньги сразу! Срочно! Т. 8-963-830-
11-04.
Автовыкуп абсолютно любых авто. 
Целые, после ДТП, проблемные. С 
документами и без. 24 часа. Т. 8-963-
830-11-04.
«MMC», «Toyota», «Suzuki», «Subaru», 
«Honda», «Mazda» и другие а/м, м/а, 
грузовики. Можно не на ходу, после 
ДТП, с неисправными ДВС и АКПП, с 
проблемными документами. Рассмо-
трю все варианты. Т. 8-962-291-70-60.

АВТОЗАПЧАСТИ
КУПЛЮ

Авто в любом состоянии, после ДТП, 
целые, распилы, с документами и 
без. Авторезину любую. Т. 8-963-832-
44-77.

РАЗНОЕ
ПРОДАМ

Дрова колотые, сухие, с достав-
кой. Т. 8-909-831-79-66.

Дрова каменной березы, колотые. Т. 
8-914-783-46-85.

Весенне-осенние сапоги, натураль-
ная кожа, черные, р-р 38. Соковы-
жималка, новая. Летние хорошие 
вещи, все недорого, размеры 46-50. 
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